南  紀  支  号  外

令和 2 年 5 月 20 日

保護者 様

和歌山県立南紀支援学校

校 長  森  裕

                              （公 印 省 略）

学校の再開について（お知らせ）

若葉の候、みなさま方にはますますご清祥のことと存じます。

平素より本校の教育にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、６月１日（月）から下記のとおり学校を再開していきます。

つきましては、新型コロナウィルス感染症の感染者が少なくなり、緊急事態宣言も解除されましたが、

今後も引き続き「3 密（密閉、密集、密接）」を回避しながら授業を実施します。学校行事等について

は、例年通り実施することが困難となりますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

なお、今後の社会状況の変化により、予定等の変更があるときには随時ご連絡いたします。

記

１ 分散登校

   令和２年６月１日（月）から令和 2 年 6 月 12 日（金）まで

※ 分散登校の予定は、別紙 6 月の予定に明記しています。

２ 下校時間

   １５時下校（給食はあります）

     ※寄宿舎は登校した日に合わせて開舎します。

３ その他

  （１）スクールバスも運行します。バス通学する児童生徒は、スクールバス停の時刻の確認をお願

いします。

  （２）登校前、家庭において検温をお願いします。37．5℃以上ある場合は、ご家庭で静養してく

ださい。

  （３）登校前に子どもの様子で気になることがありましたら、学校（電話47-2118）までご連絡く

ださい。

  （４）6月15日（月）以降の登校については、後日ご連絡いたします。